
 

     

 

 
  ID: 20795

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID : 20795
Pilsēta/rajons: Rīga / Āgenskalns / Raņķa d.
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 1
Stāvs: 6/30 Lifts
Platība: 39.90 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 800 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrei dzīvokli vienā no augstākajiem ēku kompleksiem Baltijas valstīs - Zunda Towers.
Šis dzīvoklis atrodas 6 stāvā, pilnīgi jauns, mēbelēts un aprīkots ar visu nepieciešamo iebūvēto virtuves tehniku.

Optimālam kompleksa iedzīvotāju komfortam un ērtībai konsjerža pakalpojums ir pieejams visu diennakti. Viņš
palīdzēs atrisināt visus jautājumus, kas saistīti ar izmitināšanu un visa nepieciešamā nodrošināšanu jebkurā laikā
(24/7):
- Dzīvokļa uzkopšana
- Dzīvokļa uzturēšana īpašnieka prombūtnes laikā
- Ķīmiskā tīrīšana
- Taksometru izsaukšana
- Apkope/remonts

ZundaTowers arī ir viens no pirmājiem lieliem daudzfunkcionāliem projektiem Latvijā, kas ietver dzīvojamos
dzīvokļus, biroja telpas, konferenču centru, atpūtas un saviesīgu pasākumu norises zonu, restorānu, kā arī četru
līmeņu pazemes autostāvvietu un "valet parking". Mājas iedzīvotāji var iegādāties autostāvvietu par 150 eiro mēnesī.
Ir arī atsevišķas zonas, kas rezervētas motocikliem un elektrisko transportlīdzekļu uzlādes stacijām.

Lokācija: Ceļš uz lidostu aizņems ne vairāk kā 15 minūtes, bet līdz Jūrmalas priedēm - apmēram 20 minūtes.
Atrodoties pilsētas centrā, Zunda Towers ieskauj kopti parki un mūsdienīgi pilsētas dārzi, kuru dizains ir balstīts uz
Eiropas labākajām ainavu tradīcijām.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

